別紙様式1－1
From  1－1

ＪＲＦ国際交流ビレッジ入居申請書
APPLICATION FOR JRF INTERNATIONAL VILLAGE
受付番号

　　年　　　月　　　日

　 Year   Month  Day

　東京大学総長　殿
To: President

   The University of Tokyo

　　　　　　　　　　　　姓　　　　　　　　　　　　　名

氏　　名　　　  　family name                   first name

Name　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□男　性　　□女　性

(Block letters)                                                                                 Male       Female
漢字氏名

Name (Kanji)
署　　名

Signature

生年月日　　　　　　　　　　　　年　　 　月　　　　日　　　　　　　　国　　籍

Date of Birth                  Year   　 Month  　 Day              Nationality

下記のとおりJRF国際交流ビレッジに入居したいので申請します。
　　　I hereby apply for admission to JRF International Village.
記                                                details

	1　所属する大学等名

　University attending

 (Faculty, Department)
	(1)　東京大学大学院　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究科

	(2)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻

	２　専攻科目

　　Field of Study

	３　指導教員
　Guidance Professor

	４　種別　Classification
　　　　　　　　　　　　　　　□博士　　　□修士　　　□他

　　　　　　　　　　　　　　　Doctor　　　Master　　　Other

　　　　　　□大学院　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□研究生　　　　　　□その他

　　　　　　　Postgraduate　　　　　年　　　　　年　　　　　　　　　Research Student　　 Other

	５　留学区分　Status of Students

　　□国費留学生　　　　　　□外国政府派遣留学生　　□私費留学生

　　Japanese Government   Foreign Government     Self-supporting

    Scholarship Student
	６　渡日年月日　Date of Entry to Japan

　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　Year    　 Month 　 Day

	７　旅券番号

　　Passport Number

	８　在留資格
　　Status of Residence

	９　本国住所
　　Home Address

    TEL

（備考）必ず、外国人登録証明書の写しを添付すること。
　　　　Make sure to attach a copy of your “Certificate of Alien Registration” to this application.
	10　在学期間　Period of Stay at University

　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　From　　　　 year      month     day     To        year      month     day

	11　入居希望期間　Desired Period of Residence

　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　From　　　　 year      month    day     To        year      month     day

	12　同居家族　Accompanying Family

	　　　　氏　名　Name
	　生年月日　Date of Birth
	　性別　Sex
	　続柄　Relationship

	13　学生寮，留学生会館等の施設入居経験の有無
　　Experience of Stay at Special Housing for　　　　　　　　　　　□　有　　　　□　無

    Foreign Students or School Dormitories etc.　　　　　　　　　　　yes            no

　　施設の名称

　　Name of special Housing

　　入居期間　period of Stay
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　From                           year      month    day    To          year      month    day

	14　現住所
　　Present Address

    TEL

    E－mail address

（備考）
　ルームシェアで申請する場合には各々申請書を提出，また，同居人が東京大学に在籍してなければルームシェアはできません。
When applying in room share, the occupant(s) must be a registered student at the University of Tokyo and the application should be submitted separately.
この用紙に記載された個人情報は，東京大学，JRF国際交流ビレッジの管理・運営を行うために利用され，法律上の要請があった場合を除き，その他の目的には利用されません。
 As for personal information in this form, is not used for other purpose except request on the law, management of the University of Tokyo or JRF International Village.